
głosowanie Projekt uchwały nr 132 /2019 w sprawie : zmiany Uchwały Rady Miasta
Wojkowice Nr IX.93.2019 z dnia 27.05.2019r w sprawie wyrażenia zgody na
sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego udziału wynoszącego
0,696 części w prawie własności nieruchomości, stanowiącej działkę gruntu nr
1094/33, obręb Wojkowice o powierzchni 40m2, położonej przy ul. Sucharskiego
w Wojkowicach

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 16 września 2019 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsumowanie

status ilość procent status ilość procent

ZA 15 100 % uprawnionych 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 CHMIELEWSKA Mariola ZA

2 KĘDZIERSKI Jacek ZA

3 KLIMEK Maciej ZA

4 KOSMALSKA Klaudia ZA

5 KRYSTECKI Piotr ZA

6 KUPCZAK Ilona ZA

7 MANIA Mateusz ZA

8 MUSIAŁ Lidia ZA

9 NIEDBAŁA Grażyna ZA

10 OSTRĘGA Dariusz ZA

11 PAWEŁCZYK Przemysław ZA

12 ROGALSKA Barbara ZA

13 SITKO Andrzej ZA

14 SYJUT Stanisław ZA

15 ZAWADA Zdzisława ZA


